[image: image1.jpg]

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07.09.2021                                          с. Лебяжье                                              № 17-71-р

О передаче муниципального имущества
муниципального образования Лебяженский сельсовет
Краснотуранского района Красноярского края

в муниципальную собственность
муниципального образования  Краснотуранский район
Красноярского края
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образования края», руководствуясь Уставом Лебяженского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края, Лебяженский сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования  Лебяженский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования  Краснотуранский район Красноярского края, согласно приложению.

2. Передать из муниципальной собственности муниципального образования Лебяженский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования  Краснотуранский район Красноярского края имущество, указанное в приложении.
3. Администрации Лебяженского сельсовета совместно с администрацией Краснотуранского района, оформить передачу имущества актами приема-передачи.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово экономическому развитию, бюджетной политике, налогам и управлению муниципальной собственностью.
5. Решение вступает в силу с момента официального опубликования  на сайте администрации Лебяженского сельсовета (http://lebyazhe-adm.gbu.su/).
Председатель Лебяженского
Сельского Совета депутатов                                                               Е.А. Дроздова
Глава Лебяженского сельсовета                                                         М.А. Назирова
Приложение  № 1

к решению Лебяженского

сельского Совета депутатов

от 07.09.2021 № 17-71-р
ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	№

п/п
	Наименование
(характеристика)

объекта
	Адрес объекта/ориентира
	Площадь
(кв.м.)
	стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость
(руб.)

	1
	Нежилое здание,

кадастровый номер:

24:22:0501041:56
	Красноярский край,

Краснотуранский район, с. Лебяжье,

ул. Приморская,
д. 20
	1116,8
	Балансовая 2 804 307,32
	714 110,97

	2
	Земельный участок,

кадастровый номер: 24:22:0501028:2

	р-н Краснотуранский,

 с. Лебяжье,

ул. Приморская,  20
	4617,00
	Кадастровая

1004105,16

PAGE
1